2024/3/28 下午2:06 about:blank

about:blank 1/1

校內簽簽核意見一覽表

表單： 校內簽 單號： 0000032179

承辦人姓名： 李承龍 承辦單位名稱： 營繕環安組

發文機關： 總務處 發文日期： 2024/03/26

用印申請： 否 決行層級： 副校長決行

主旨： 檢陳本校112學年第2學期第1次總務會議會議紀錄乙份，簽請　鑒核。

說明：
一、依據本處113年3月8日德科大總開字第113002號開會通知辦理。
二、檢附會議內容及工作報告、提案決議，書成紀錄陳核（詳如附件）。

擬辦： 奉核可後，於本校校務行政資訊整合系統公告予全校教職員週知。

收件人員 簽核人員 收件時間 簽核時間 簽核結果 簽核意見

吳政益 吳政益 2024/03/26 15:09 2024/03/26 15:11 同意

張文龍 張文龍 2024/03/26 15:11 2024/03/26 15:16 同意

宋鴻麒 宋鴻麒 2024/03/26 15:16 2024/03/26 16:16 同意

陳武雄 陳武雄 2024/03/26 16:16 2024/03/26 16:22 同意

蘇中和 2024/03/26 16:22 已通知

陳璽煌 2024/03/26 16:22 已通知

郭輝明 郭輝明 2024/03/26 16:22 2024/03/26 17:35 同意

宋鴻麒 宋鴻麒 2024/03/26 17:35 2024/03/27 07:29 閱畢

李承龍 2024/03/27 07:29 已通知